

---

## **PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA NR.124/NR.127**

I.D.: 48584593

---

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 314,20 RON - 314,20 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA NR.124/NR.127 - Baterie 9V DURACELL buc 6 / 10.08 lei = 60.48 lei Baterie LR03 1.5V VARTA buc 12 / 2.52 lei = 30.24 lei Lipici MOMENT UNIVERSAL buc 1 / 10.08 lei = 10.08 lei Patch cord CAT6A/10GB ecranat gri 3M H6GTG03K0G buc 4 / 29.41 lei = 117.64 lei Adaptor GEMBIRD PC-SFC14M-01 buc 10 / 8.40 lei = 84.00 lei Tub termocontractibil 2.4MM ML 2 / 0.84 lei = 1.68 lei Tub termocontractibil 4.8MM ML 2 / 1.68 lei = 3.36 lei Tub termocontractibil 6.4MM ML 2 / 1.68 lei = 3.36 lei Tub termocontractibil 9.5MM ML 2 / 1.68lei = 3.36lei Total: 314.20 lei

---